Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: rr"nrw.camaradearacoiabadaserra.so.qov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN' Ç 2x tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Engrenas esforços para solucionar o alagamento que
acontece na Rua Elias Ferreira de Moura, Tv. no 7, próxima a Igreja
Congregação Cristã no Brasil, localizada no Bairro Jundiaquara.

JUSTIFICATIVA

reitos por muitos *,"111"',"1'::1TTJ"il".""lTl,,",?i11".; X'iliilJJ:'i:;
alaga e acaba aÍe entrando nas casas, dificultando o acesso de moradores e de
pessoas que transitam pelo local.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 03 de Setembro de 2.02\.

Q
MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO

(cLErDE)
VEREADORA